2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.08.2016                                                                                                                 №882
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении
муниципальной программы «Основные
направления развития в области

управления и распоряжения
муниципальной собственностью города
Ханты-Мансийска на 2016-2020 годы»
В соответствии с постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.12.2014 №1191 «О программах города Ханты-Мансийска», на основании решения Думы города Ханты-Мансийска от 18.12.2015 №763-V РД «О бюджете города Ханты-Мансийска на 2016 год» (в редакции решений Думы                           города Ханты-Мансийска от 29.04.2016 №799-V РД, 24.06.2016 №829-V РД), руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                     от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска на 2016-2020 годы» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.В приложении к постановлению:

1.1.1.В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы
и источники  финансирования
программы
	Общий объем средств, необходимый для реализации мероприятий программы, на 2016-2020 годы составляет 668 898 267,24 рублей,

в том числе:

средства бюджета города Ханты-Мансийска (далее - бюджет города) - 668 898 267,24 рублей

          ».

1.1.2.Пункт 4.2 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

«4.2.Общий объем бюджетных средств, необходимый для реализации программы, в 2016-2020 годах составляет 668 898 267,24 рублей, в том числе:

	Всего
	Бюджет города Ханты-Мансийска

	2016 год
	131 377 287,24
	131 377 287,24

	2017 год
	134 380 245,00
	134 380 245,00

	2018 год
	134 380 245,00
	134 380 245,00

	2019 год
	134 380 245,00
	134 380 245,00

	2020 год
	134 380 245,00
	134 380 245,00

                    ».

1.1.3.Приложение 2 «Перечень основных мероприятий» к муниципальной программе «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением Администрации города Ханты-Мансийска                        от 08.11.2013 №1450, изложить в новой редакции согласно приложению                            к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации

города Ханты-Мансийска

                 Н.А.Дунаевская

	Приложение
к постановлению Администрации

 города Ханты-Мансийска

 от 05.08.2016 №882

	Перечень основных мероприятий

	№ п/п
	Мероприятия программы (связь мероприятий с показателями программы)
	Главные распорядители бюджетных средств
	Исполнители программы
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию, рублей

	 Всего
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Организация обеспечения формирования состава и структуры муниципального  имущества, предназначенного для решения вопросов местного значения, совершенствования системы его учета и обеспечения контроля за его сохранностью (№1, 2, 3, 7, 8, 9)
	Департамент муниципальной собственности

	Департамент муниципальной собственности, муниципальное казенное учреждение «Дирекция
по содержанию имущества казны»
	Всего

	75 132 045,47
	19 946 045,47
	13 796 500,00
	13 796 500,00
	13 796 500,00
	13 796 500,00

	Бюджет города
	75 132 045,47
	19 946 045,47
	13 796 500,00
	13 796 500,00
	13 796 500,00
	13 796 500,00

	2.
	Организация  обеспечения деятельности Департамента муниципальной собственности Администрации города

Ханты-Мансийска и муниципального казенного учреждения «Дирекция по содержанию имущества казны» (№4, 5, 6)
	Департамент муниципальной собственности

	Департамент муниципальной собственности, муниципальное казенное учреждение «Дирекция
по содержанию имущества казны»
	Всего

	593 766 221,77

	111 431 241,77

	120 583 745,00

	120 583 745,00

	120 583 745,00

	120 583 745,00

	Бюджет города
	593 766 221,77
	111 431 241,77
	120 583 745,00
	120 583 745,00
	120 583 745,00
	120 583 745,00

	Всего по программе
	Всего
	668 898 267,24
	131 377 287,24
	134 380 245,00
	134 380 245,00
	134 380 245,00
	134 380 245,00

	Бюджет города
	668 898 267,24
	131 377 287,24
	134 380 245,00
	134 380 245,00
	134 380 245,00
	134 380 245,00